
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2009

Presenze totali 2009: 323.259

Differenza Presenze rispetto al 2008: 7.020 (2,22%)

Italia
261341
81%

Estero
61918
19%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
261.341 80,85% 80,85%

8.149 2,52% 83,37%
5.505 1,70% 85,07%
5.259 1,63% 86,70%
5.098 1,58% 88,27%
4.212 1,30% 89,58%
3.966 1,23% 90,80%
3.486 1,08% 91,88%
2.396 0,74% 92,62%
1.952 0,60% 93,23%
1.940 0,60% 93,83%
1.564 0,48% 94,31%
1.545 0,48% 94,79%
1.540 0,48% 95,27%
1.393 0,43% 95,70%
1.374 0,43% 96,12%
1.217 0,38% 96,50%
1.158 0,36% 96,86%
1.064 0,33% 97,18%
1.003 0,31% 97,50%

934 0,29% 97,78%
879 0,27% 98,06%
775 0,24% 98,30%
472 0,15% 98,44%
455 0,14% 98,58%
384 0,12% 98,70%
337 0,10% 98,81%
320 0,10% 98,90%
317 0,10% 99,00%

3.224 1,00% 100,00%
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3 - Altri Paesi Europei
4 - Francia
5 - Polonia

6 - Regno Unito
7 - Svizzera e Liechtenstein

8 - Svezia
9 - Altri Paesi

10 - Austria
11 - Belgio

12 - Cina
13 - Giappone

14 - Spagna
15 - USA

16 - Paesi Bassi
17 - Danimarca

18 - Norvegia
19 - Ungheria
20 - Finlandia

21 - Russia
22 - Romania

23 - Paesi Afr. Medit.
24 - Slovenia

25 - Rep. Ceca
26 - A. P. Amer. Latina

27 - Slovacchia
28 - Bulgaria

29 - Altro Africa
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
261341
81%

Estero
61918
19%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 82.249

Differenza Arrivi rispetto al 2008: 2.846 (3,58%)

Italia
64024
78%

Estero
18225
22%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
64.024 77,84% 77,84%
2.767 3,36% 81,21%
2.501 3,04% 84,25%
2.463 2,99% 87,24%
1.407 1,71% 88,95%

948 1,15% 90,10%
844 1,03% 91,13%
707 0,86% 91,99%
650 0,79% 92,78%
630 0,77% 93,55%
533 0,65% 94,19%
477 0,58% 94,77%
443 0,54% 95,31%
438 0,53% 95,85%
269 0,33% 96,17%
262 0,32% 96,49%
254 0,31% 96,80%
212 0,26% 97,06%
209 0,25% 97,31%
207 0,25% 97,56%
206 0,25% 97,81%
143 0,17% 97,99%
135 0,16% 98,15%
121 0,15% 98,30%
104 0,13% 98,43%
103 0,13% 98,55%
102 0,12% 98,67%
87 0,11% 98,78%
80 0,10% 98,88%

923 1,12% 100,00%

0 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 70.000

1 - Italia
2 - Germania

3 - Francia
4 - Svizzera e Liechtenstein

5 - Regno Unito
6 - Svezia
7 - Austria
8 - Spagna

9 - Belgio
10 - Altri Paesi Europei

11 - Paesi Bassi
12 - USA
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20 - Russia
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22 - Cina
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29 - Canada
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Alberghiero Extra alberghiero
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Estero
18225
22%
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Offerta Ricettiva - Valsesia e Vercelli
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